DACIA LOGAN VAN DHE LOGAN PICK-P
HAPESIRE NE PUNE

THINK BIG PAY LITTLE



AKSESORET KRYESORE

HEKURA TRANSVERSALKE MBI CATI, SENSORE PARKIMI, MBESHTETESE KRAHU

HEKURA TRANVERSALE

HEKURAT TRANVERSALE MBI CATI
JANE NJE AKSESOR QE
PERFAQESON NJE NDIHME TE
MADHE. PRAKTIK DHE I SIGURTE
KY AKSESOR MUNDESON RRITJEN E
KAPACITETIT NGARKUES TE
AUTOMJETIT.

ALARM

SIGURO MBROJTJEN E AUTOMIJETIT
ME GAMEN SPECIFIKE TE
ALARMEVE DACIA.

ME ANE TE KETYRE ALARMEVE DO
TE ARRISH MBROJTJEN E
AUTOMIETIT DHE MBROJTJEN E
MALLIT NE TE.
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GANXHE REMORKIMI

E DOBISHME DHE E
PERSHTATESHME MUNDESON
LIDHJEN DHE TERHEQJEN E NJE
REMORKIOIJE NE SIGURINE
MAKSIMALE.




AKSESORET KRYESORE

GANXHE REMORKIMI, ALARM ME TELEKOMANDE, SENSORE PARKIMI TE PASEM

KIT CROSS E PERBERE NGA DRITA DHE
GRILE PER MBROJTJEN E XHAMIT Ti
PASEM

PERVEC ASPEKTIT ESTETIK, FALE DRITAVE
TE VENDOSURA MBI GRILEN MBROJTESE
RRITET PAMJA DHE PERFITOHET NJE
SIGURI ME E MADHE.

KUTI EKSTRA

E PERSOSUR PER TE MBAJTUR
DHE RUAJTUR VEGLAT E
PUNES, DHE FALE NJE BRAVE
ME CELES OFRON DHE NJE
SIGURI OPTIMALE.

NDARES NGARKESE

IDEALE PER ATA QE PUNA I
DETYRON TE
TRANSPORTOJINE ME SHUME
SE NJE PRODUKT. NJE
AKSESOR I TILLE MUNDESON
NDARJEN E

HAPESIRES SE NGARKESES NE
DY PJESE.




NGJYRAT DHE DIMENSIONET
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61H BLU MARINE 369 E BARDHE AKULLI 21D E KUQE PAPAVERO RNF BLU MINERAL D69 GRI PLATIN

B76 E KUQE ZJARRI 676 E ZEZE NACRE

A-4.494

B-1.735

C-1.554

D-1.807

E-1.347/1.024

F-1.200

A-2.905 M-1.407
B-4.450 N-1.388
C-776 P-954
D-768 Y-1.047
E-1.481 Y1-1.730
F-1.458 Y2-1.024
G-1.740/1.993 Z1-1.730
H-1.640 72-1.936
J-582 73-1.040

K-155




KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

MOTORET PER DACIA VAN DHE PICK-UP 1.6 90kf 1.5 dCi 70kf
NORMAT E NDOTJES EURO 4 EURO 4
NUMRI I VENDEVE 2 2
CILINDRATA (cm3) 1598 1461
NUMRI I CILINDRAVE / VALVOLAVE 4/8 4/8
FUQIA MAKSIMALE kw (kf) ne xhiro / min 64 (90) Nii 5500 50 (70 ) NE 4000
MULTI-INJEKSION
TIPI I INJEKSIONIT MULTIPOINT COMMON RAIL
KARBURANTI BENZINI NAFTE
KAMBIO MANUALE MANUALE
O E KTHESES (m) 11.25 11.25
AMORTIZIMI
PERPARA TIP MACPHERSON ME KRAH TREKENDESH
MBRAPA AKSOR H ME PROFIL ELASTIK DHE GJEOMETRI TE PROGRAMUAR

DISQE DHE GOMA

DISQE

6.0J15

GOMA

185/ 64 R15

SISTEMI I FRENIMIT

ABS BOSCH 8.1

SERI

SERI

RROTAT E PARA

DISQE AUTOVENTILUESE

DISQE AUTOVENTILUESE

RROTAT E PASME

TAMBUR

TAMBUR

AFTESITE VAN / PICK-UP

SHPEJTESIA MAKSIMALE (km/h)

167 /163

150/ 146

0-100 km/h (s)

13.7/13.0

18/16.8

1000 m NISJE NGA VENDI (s)

35.2/34.7

39/38.1

KONSUMI DHE NDOTJA

CO2 (g/km)

192

140

CIKEL URBAN

11

6.2

CIKEL EKSTRAURBAN

6.5

4.8

CIKEL MIKS

8.1

53

KAPACITETI I SERBATORIT (1)

50

50

MASA (kg), VAN DHE PICK-UP

BOSH ME SHOFERIN

1219 /1165

1265/1215

TOTALE ME NGARKESE Ti PLOTE

1944 /1890

1990/ 1940

TOTALE NE RIMORKIO

2600 / 2540

2600 /2590

NGARKESA

800

800

NGARKESA TERHEQESE

656 / 650

610 /650

VOLUMI I NGARKESKES VAN

2.5m3

2.5m3




GARANCI

VIJET
OSE 100 000 KM

THINK BIG, PAY LITTLE

Renault



